Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2021 №   6471
Великий Новгород

Об утверждении изменений, кото-
рые вносятся в муниципальную
программу Великого Новгорода
"Управление муниципальным
имуществом и земельными ресур-
сами Великого Новгорода в 2017 -
2023 годах"

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решениями Думы Великого Новгорода от 24.12.2020 № 513 "О бюджете Великого

Новгорода на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов", от 24.06.2021

№ 579 "О внесении изменений в решение Думы Великого Новгорода от 24.12.2020

№ 513 "О бюджете Великого Новгорода на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов", от 23.09.2021 № 601 "О внесении изменений в решение Думы

Великого Новгорода от 24.12.2020 № 513 "О бюджете Великого Новгорода на

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов", Порядком принятия решений о

разработке муниципальных программ Великого Новгорода, их формирования,

реализации и оценки эффективности, утвержденным постановлением

Администрации Великого Новгорода от 02.09.2013 № 4561,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Управление муниципальным имуществом и

земельными ресурсами Великого Новгорода в 2017 - 2023 годах", утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.12.2016 № 5651

2

(в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 10.03.2017

№ 812, от 04.04.2017 № 1172, от 27.03.2018 № 1302, от 15.10.2018 № 4631,

от 29.03.2019 № 1190, от 19.09.2019 № 3898, от 30.03.2020 № 1170, от 03.12.2020

№ 4684, от 18.03.2021 № 1550).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород", в

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

мв

6471п

 3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации
Великого Новгорода

от 10.12.2021 № 6471

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода
"Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами

Великого Новгорода в 2017 - 2023 годах"

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом

и по годам реализации" строки "2021" и "Всего" изложить в следующей редакции:

 1 2 3 4 5 6

"2021 39 525,7 324,4 1 086,0 - 40 936,1";
"Всего 223 466,6 1 329,2 5 105,8 - 229 901,6".

2. В Разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В подпункте 1.1 в графе 11 цифры "10 403,6" заменить цифрами "10 297,0";

2.2. В подпункте 1.2 в графе 11 цифры "837,2" заменить цифрами "943,8";

2.3. В пункте 4, подпункте 4.1 в графе 11 цифры "25 949,4" заменить цифрами "26 925,8";

2.4. В позиции "Итого" в графе 11 цифры "41 648,0" заменить цифрами "40 936,1".

______________________________